
Zarządzenie nr 74.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Przytyk 

z dnia 4 września 2025 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia pełnej  inwentaryzacji składników majątkowych . 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2023, 

poz. 120 z późn.zm.) i ustawy o finansach publicznych z 27 sierpnia 2009 r.(tekst jednolity Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam: 

 

przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych w: 

1. Urzędzie Miejskim 

2. Jednostce organizacyjnej -   GOPS 

3. Jednostkach OSP 

4. Świetlicach gminnych 

5. Domach Ludowych 

 

Inwentaryzację przeprowadzi komisja inwentaryzacyjna w składzie: 

1. Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej – Bienias Ewa 

2.  Członek -   Szymańska Marlena  

3.  Członek -   Szczepaniak Agata 

4.  Członek -  Sitarska Aleksandra 

5.  Członek -   Michalczewska Martyna 

6.  Członek -    Gniadek Jolanta 

7.  Członek -    Kułakowska Joanna 

8. Członek –    Kaluga Marta 

9.  Członek – Romanowska Marlena 

10. Członek – Król Klaudia 

11.Członek -  Pietrasik Małgorzata 

12. Członek - Kołacz Bartłomiej 

13. Członek - Majewska Jolanta 

14. Członek - Lipka Marta 

 

w terminie do 15 stycznia 2026 roku. 



§ 1 

 

 

Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury, według stanu ewidencyjnego na 

dzień 31 grudnia 2025 roku.  

 

 

 

§ 2 

Inwentaryzacją należy objąć składniki majątkowe ewidencjonowane na kontach: 

-   011 „Środki trwałe”,  

-   013 „Pozostałe środki trwałe”  

-   020 „Wartości niematerialne i prawne”  

-   Druki ścisłego zarachowania. 

 

§ 3 

Arkusze spisowe Przewodniczący Komisji pobierze w referacie finansowym. 

 

§ 4 

 

Członkowie  komisji  inwentaryzacyjnej spisu dokonają na arkuszach spisu z natury. Komisja 

inwentaryzacyjna odpowiada za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami 

przeprowadzenie spisu z natury. 

 

 

§ 5 

 

Komisja inwentaryzacyjna zobowiązana jest do: 

1. Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 

odpowiedzialnych. 

2. Dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych. 

3. Sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji. 

 

 



§ 6 

 

Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 

przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

§  7 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Miasta i Gminy Przytyk. 

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

 MIASTA I GMINY  

Dariusz Wołczyński 


